^c et di. ; et Johannes filius et hæres Andreæ de Gramarye tenet eas, unde xx car. faciunt, etc. *Summa* vij car. et di., unde, ut supra. Et est iij^{tia} pars unius feodi et di. car., B. Similar in F.

^d BILTON. In Bilton sunt viij car., B. F. ^e car., F.

^f He is called Grantham in the Aid of the 31st Edward I. John de Grantham was bailiff of York in 1288-9 ; and John de Graham was elected M.P. for that city 30th May, 1306. Perhaps Graham is an error for Grantham.

ten' j [car. terræ]^g et di. *Summa* iij car., unde xij car. faciunt feod. Et est quarta pars j feodi.

CATHERTON. In Catherton sunt iij car. terræ; de quibus Henricus de Cruce^h et Emma uxor ejus tenent j car. et j bov., [et]ⁱ Willelmus Sarfⁱ tenet de prædictis Henrico et Emma iij bov., et Prior de Parco tenet j car., unde xiiij car. et di. faciunt feod. [Hæres Roberti Proudfo^t tenet di. car. terræ in eadem, unde x faciunt feod.]^k *Summa* iij car. terræ, unde x' et di. faciunt, etc. Et est iiij^{ta} pars feodi, exceptis ij bov.

MERSTON. In Merston sunt xij car. terræ et di.; de quibus hæ^r' Willelmi filii Thomæ ten' vj car. cum pertinentiis, [et] Willelmus de Buggethorp tenet ij car. et di., unde xiiij car. faciunt feod. *Summa* xij car., unde xiiij car. faciunt feod. Et est feod., excepta j car. deficiente.

Breve. Abbas de Fontibus tenet ij car. terræ et di., unde x et di. faciunt feod.; et hæ^r' Willelmi filii Henrici et Hugo Proudhom tenent j car. terræ et di., unde x et di. faciunt feod.

RUGHFORD. In Rughford sunt iiij^{or} car. terræ. Willelmus de Buggethorp et Alicia uxor ejus tenent eas, unde xiiij car. faciunt feod.

MUNKETON. In Munketon sunt ix^m car. terræ; de quibus Robertus Ughtred tenet iij car. terræ et di., Abbas de Fontibus tenet j car., et Prior Sanctæ Trinitatis Ebor. tenet j car., et ecclesia dotata est de di. car. terræ, et Willelmus le Waylaysⁿ tenet ij car., et Abbas Beatae Mariæ Ebor. tenet j car. *Summa* ix car. terræ, unde xxvij car. faciunt feod. Et est iij^{ta} pars unius feodi.

WYVELTHORP. In Wyvelthorp sunt iij car. terræ. Robertus de Pontefracto tenet ij car. et di., unde xiiij car. et di. faciunt feod. Et Priorissa de Munketon tenet di. car. *Summa* iij car., unde, ut supra. Et est quinta pars feodi, excepta j bov. deficiente.

^g car. terræ, F.

^h About 1315, archbishop Greenfield granted "Henrico ad Crucem de Catherton, pro sustentatione puerorum suorum, xvs. et vd. de bonis Willelmi de Walton, dudum servientis prædicti Henrici, abintestati defuncti, in manibus præfati Henrici existentes" (*Reg. Greenfield*, pars i., 87 b).

ⁱ et, F.

^j William le Cerf was probably a son of Adam le Cerf, alderman of York. In 1283 he occurs as an executor under the will of John de Clarevaux, of York and Croft, who married Matilda, daughter of the above-named Adam le Cerf (*Longstaffe's Darlington*). In the 28th Edward I. he was "ætatis quadraginta annorum, et manens apud Catherton" (*Cal. Gen.*, ii., 597).

^k Hæres Roberti Proudfo^t tenet di. car. terræ in eadem, unde x faciunt feod., B. F.

^l xiiij car. et di., B. F.

^m x car., B.

ⁿ In 1360 Maud, daughter and heiress of John Walays, son of William Walays of Monkton, quit-claimed to the monks of Fountains all her right in a messuage and eight oxgangs of land in Monkton (*Burton's Mon. Ebor.*, 187).

TOKEWYTH. In Tokewyth sunt viij car. terræ; de quibus Johannes de Kerkby^o tenet j car. et j bov., et Willelmus de Buggethorp tenet di. car.; Prior de Parco tenet ij car. et di. et j bov. in elemosinam; et hæredes Hameri^p et Thomas Turpyn tenent j car., et Robertus de Pontefracto tenet j car., et Priorissa de Senygtwhayt tenet j car. et di. in elemosinam, de feodo de Thrusseburg (Trusbut). *Summa* viij car. terræ, unde xiiij et di. faciunt feod. Et est di. feod. et ij bov.

ASKAM BRIAN. In Askam Brian sunt viij car. terræ quas Brianus filius Alani^q tenet de honore de Richmund, unde xv car. faciunt feod.

SKAKELTHORP. In Skakelthorp sunt iij car. terræ de feodo de Moubray, unde viij car. et di. faciunt feod.; et Robertus Ughtred tenet eas. *Summa* iij car., unde viij car. et di. faciunt feod. Et est iij^{tia} pars unius feodi.

WYGHALE. In Wyghalle sunt vj car. terræ de feodo de Moubray; de quibus Ranulphus^r filius et hæres Reginaldi de Albo Monasterio tenet v car., et Prior de Parco tenet j car. *Summa* vj car. terræ, unde xx faciunt feod. Et est iij^{tia} pars feodi et j car.

HELAGH. In Helagh sunt vj^r car. terræ; et Willelmus le Vavesour et Ricardus le Waylys tenent eas, unde xx car. faciunt feod. Et est iij^{tia} pars unius feodi et di. car.

HOTON. In Hoton sunt vj car. terræ; de quibus Johannes de Creppyng tenet ij car. terræ, et Robertus Fox tenet j car., Robertus Clarvaux^t tenet ij car., Prior de Parco tenet j car. *Summa* vj car., unde xiiij faciunt feod. Et est di. feod., j car. minus.

PADDOCHORP. In Paddochorp sunt iij car. terræ quas dominus Simon de Kyme tenet de feodo de Percy, unde x car. faciunt feod. *Summa* iij car., unde x faciunt feod. Et tenentur pro di. feodo.

WULSYNGTON. In Wulsyngton sunt iij car. terræ, unde x car. faciunt feod., quas Maugerus le Vavesour tenet de domino Simone de Kyme.